

**Krogsøe Eriksen Holding ApS**  
**CVR.NR. 27 75 80 02**  
**Ahornvænget 23**  
**5471 Søndersø**

**Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28.06.2022.

---

**Martin Eriksen**  
**Dirigent**

## **Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
 <b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 <b>Årsrapport 01.01.2021 - 31.12.2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Krogsøe Eriksen Holding ApS

Ahornvænget 23

5471 Søndersø

CVR-nr.: 27 75 80 02

Stiftet: 26.05.2004

Hjemstedskommune: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.-31.12.

### Direktion

Majbrit Krogsøe Eriksen

Martin Eriksen

### Bankforbindelse

Danske Bank, Odense

### Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5000 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab samt foretage andre investeringer i såvel noterede som unoterede papirer.

### Økonomisk udvikling

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2021 et overskud efter skat på 4.455.214 kr., hvilket selskabets ledelse anser som meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021**

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 tkr.</u>
Administrationsomkostninger		-5.625	-5
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.625</b>	<b>-5</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.708.454	3.104
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6	-106.138	-28
Finansielle indtægter	2	320.680	314
Finansielle udgifter	3	-485.892	-274
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.431.479</b>	<b>3.111</b>
Skat af årets resultat	8	23.735	-17
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>4.455.214</u></b>	<b><u>3.094</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overføres til overført resultat		-947.102	-482
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.402.316	3.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500
		<b><u>4.455.214</u></b>	<b><u>3.094</u></b>

**Balance pr. 31.12.2021**

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 tkr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	16.841.810	10.333
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	1.272.450	1.079
Andre værdipapirer		<u>6.168.125</u>	<u>6.168</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>24.282.385</u></b>	<b><u>17.580</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>24.282.385</u></b>	<b><u>17.580</u></b>
Selskabsskat refunderes af sambeskattede selskaber	8	23.735	0
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	8	<u>7.671.218</u>	<u>10.784</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>7.694.953</u></b>	<b><u>10.784</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.694.953</u></b>	<b><u>10.784</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>31.977.338</u></u></b>	<b><u><u>28.364</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2021**

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 tkr.</u>
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.169.255	8.967
Frie reserver		2.536.298	5.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>18.830.553</u></b>	<b><u>14.875</u></b>
Gæld til tilknyttede selskaber		11.023.726	9.860
Selskabsskat afregnes til sambeskattede selskaber	7	0	27
Anden gæld		2.123.059	3.602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>13.146.785</u></b>	<b><u>13.489</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>13.146.785</u></b>	<b><u>13.489</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>31.977.338</u></u></b>	<b><u><u>28.364</u></u></b>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	9		
Sambeskatningsforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2021**

	<b>Anparts- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre vær- dis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Saldo 01.01.2021	125.000	8.966.939	5.283.400	500.000	14.875.339
Udbetalt ordinært udbytte, datterselskab	0	-2.200.000	2.200.000	-500.000	-500.000
Tilskud, datterselskab	0	4.000.000	-4.000.000	0	0
Årets resultat	0	4.402.316	-947.102	1.000.000	4.455.214
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>15.169.255</u></b>	<b><u>2.536.298</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>18.830.553</u></b>

## Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede selskaber	320.680	314
Gevinst ved salg af aktier	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b><u>320.680</u></b>	<b><u>314</u></b>
<b>3. Finansielle udgifter</b>		
Renter, tilknyttede selskaber	300.499	232
Renter, øvrige	185.354	42
Renter, SKAT	<u>39</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b><u>485.892</u></b>	<b><u>274</u></b>
<b>4. Andel af resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat</b>		
Resultat, Søndersø Invest II ApS	397.649	0
Resultat, Krogsøe Crafting ApS	-3.677	2.735
Resultat, MT Miljøteknik ApS	3.353.747	0
Resultat, Søndersø Invest ApS	960.735	0
Resultat, Medical Cannabis Worldwide ApS	<u>0</u>	<u>-2.288</u>
	<b><u>4.708.454</u></b>	<b><u>447</u></b>

## Noter

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Søndersø Invest II ApS kr.	Krogsøe Crafting ApS kr.	MT Miljø- teknik ApS kr.	Søndersø Invest ApS kr.	Medical Cannabis Worldwide ApS kr.	I alt kr.
Anskaffelsessum 01.01.2021	0	125.000	1	170.002	2.150.001	2.445.004
Tilgang	1	0	0	0	0	1
<b>Anskaffelsessum 31.12.2021</b>	<b>1</b>	<b>125.000</b>	<b>1</b>	<b>170.002</b>	<b>2.150.001</b>	<b>2.445.005</b>
Op-/nedskrivning til indre værdi 01.01.2021	0	8.896	3.621.782	6.407.673	-2.150.000	7.888.351
Andel af årets resultat	397.649	-3.677	3.353.747	960.735	0	4.708.454
Tilskud	0	0	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet som udbytte	0	0	-2.200.000	0	0	-2.200.000
<b>Op-/nedskrivning til indre værdi 31.12.2021</b>	<b>397.649</b>	<b>5.219</b>	<b>4.775.529</b>	<b>11.368.408</b>	<b>-2.150.000</b>	<b>14.396.805</b>
<b>Bogført værdi 31.12.2021</b>	<b>397.650</b>	<b>130.219</b>	<b>4.775.530</b>	<b>11.538.410</b>	<b>1</b>	<b>16.841.810</b>

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:

Krogsøe Crafting ApS	Ejerandel: 100%.	Hjemsted: Nordfyns Kommune
MT Miljøteknik ApS	Ejerandel: 100%.	Hjemsted: Nordfyns Kommune
Søndersø Invest ApS	Ejerandel: 100%.	Hjemsted: Nordfyns Kommune
Søndersø Invest II ApS	Ejerandel: 100%.	Hjemsted: Nordfyns Kommune
Medical Cannabis Worldwide ApS	Ejerandel: 100%.	Hjemsted: Nordfyns Kommune

## Noter

### 6. Kapitalandele i associerede virksomheder

	<b>PEMOJAMA Invest ApS kr.</b>	<b>Procura Management ApS kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Anskaffelsessum 01.01.2021	0	0	0
Tilgang	500.000	0	500.000
<b>Anskaffelsessum 31.12.2021</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>
Op-/nedskrivning til indre værdi 01.01.2021	0	1.078.588	1.078.588
Korrektion indre værdi ved salg af andele	0	-200.000	-200.000
Andel af årets resultat	-11.703	-94.435	-106.138
<b>Op-/nedskrivning til indre værdi 31.12.2021</b>	<b>-11.703</b>	<b>784.153</b>	<b>772.450</b>
<b>Bogført værdi 31.12.2021</b>	<b>488.297</b>	<b>784.153</b>	<b>1.272.450</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder vedrører:

#### **PEMOJAMA Invest ApS:**

Ejerandel: 25%.

Hjemsted: Hørsholm Kommune

#### **Procura Management A/S:**

Ejerandel: 30%.

Hjemsted: Hørsholm Kommune

## Noter

### 7. Skatter

#### Hensættelser til selskabsskat og udskudt skat

	Selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resul- tatopgørelse 2021 kr.
Hensættelse 01.01.2021	27.545	0	
Betalt selskabsskat sambeskattede selskaber	-27.545	0	
Skat af årets resultat	-22.756	0	-22.756
Rentegodtgørelse, overskydende skat	-979		-979
	<b>-23.735</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>-23.735</b>

### 8. Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber

Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber kan ikke forventes indfriet fuldt ud indenfor 1 år.

### 9. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds bankengagement. Gæld per 31.12.2021 udgør tkr.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds bankengagement limiteret til tkr. 114. Der er ingt

### 10. Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.